
S00JP01CFJK1

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: M ady města Zlína
zástupce ve věcech technických:
Odpovědný útvar: Odbor dopravy
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924

0

dále jen objednatel

TERRA - POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.
se sídlem Nemocniční 53, 787 01 Šumperk
zastoupená Filipem Brtnou, jednatelem společnosti

zástupce ve věcech smluvních: Filip Brtna, jednatel společnosti
zástupce ve věcech technických: Filip Brtna, jednatel společnosti
IČO: 63320819
DIČ: CZ63320819

dále jen zhotovitel

uzavírají tento

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

„Zlín,stezkaprochodceacyklistypropojeníUTB-I.segment“

Uzavřenédleustanovení§2586anásl.zákonač.89/2012Sb.,občanskýzákoník,veznění
pozdějšíchpředpisů

ČlánekI.
Předmětdodatku

1.

2.

3.

Sohledemnaobjektivnípřekážky,kterémajívlivnadobuacenuprovedenídíla,sesmluvní
strany dohodly na změně čl. V. Doba a místo plnění a čl. VI. Cena za dílo Smlouvy o dílo č.
4400211185 ze dne 26.10.2021, tak jak je uvedeno v čl.ll. tohoto Dodatku.

Z důvodu nově uvažovaného zrušení příčných parkovacích stání a jejich nahrazení podélnými
parkovacími stání při navrhovaném zjednosměrnění místní komunikace je nutno přepracovat
projektovou dokumentací.

Vzhledem kvýše uvedenému se smluvní strany dohodly na posunutí termínů ukončení
jednotlivých etap díla a navýšení ceny díla z důvodu navýšení poskytovaných služeb (87 725,-
včetně DPH) dle čl. II Smlouvy.

S00JP01CFJK1



článek II.
Změna smlouvy

Nové znění článku V, Doba a místo plnění

1.1. Doba plnění:
Provádění díla bude zahájeno; po podpisu této smlouvy, do 5 ti dnů na výzvu objednatele

Ukončení díla:
Dílčí plnění;
a) Průzkum, zpracování a předání společné dokumentace pro územní a stavební řízení - do 11 
měsíců od účinnosti smlouvy

b) Inženýrská činnost pro společné územní a stavební řízení, vydání společného rozhodnutí vč. nabytí 
právní moci - do 15 měsíců od účinnosti smlouvy

c) Zpracování a předání projektové dokumentace pro provádění stavby - do 2 měsíců od nabytí právní 
moci stavebního povolení

d) Výkon autorského dozoru - po celou dobu realizace stavebních prací - od předání staveniště až do 
doby vydání kolaudačního souhlasu. Účast na kontrolních dnech (minimálně Ixza 14 dnů).

Nové znění článku VI. Odst. 2 Cena za dílo

1. Cena za dílo (jeho části) byla dohodnuta jako nejvýše přípustná ve výši;

ČÁST CENA 
BEZ DPH DPH

CENA VČ. 
DPH

1. Průzkum, zpracování a předání společné dokumentace 
pro územní a stavební řízení

227 500,00 47 775,00 275 275,00

2. Inženýrská činnost pro společné územní a stavební 
řízení, vydání společného rozhodnutí vč. nabytí právní 
moci

25 000,00 5 250,00 30 250,00

3. Zpracování a předání projektové dokumentace pro 
provádění stavby 70 000,00 14 700,00 84 700,00

4. Výkon autorského dozoru 20 000,00 4 200,00 24 200,00

Celková nabídková cena 342 500,00 71 925,00 414 425,00
. _

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.
3. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních, každá ze stran obdrží po 2 

vyhotoveních.



Schválení finančních prostředků;

Ve Zlíně dne
ia 09. m

V Šumperku...........1.4 09. 2022

zhotovitel
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY

jednatel společnosti

TFRRA.?0?£W^Éa?RAWs.r.o.


